
 
 

Branišovská 1760      370 05 České Budějovice                       toeic@prf.jcu.cz www.prf.jcu.cz/kja 

 

 
Postup pro přihlášení na TOEIC with Photo:  
 

1. Ze seznamu uvedeného v Kalendáři na našich webových stránkách si zvolte termín 
Vyplňte přihlášku na TOEIC with Photo a pošlete ji elektronicky na toeic@prf.jcu.cz. 

 
2. Je nutné, aby registrace a platba proběhly do stanoveného data (viz seznam termínů 

na výše uvedeném webu OJZ).  
Upozornění: po uzavření registrace nelze přihlášku stornovat.  

 
3. Potvrzení Vaší registrace obdržíte do několika dnů po odeslání přihlášky.  

Nejpozději 7 dní před termínem konání zkoušky obdržíte bližší informace a  pokyny. 
Zkoušky se konají v učebnách Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích.  

 
4. Zaplaťte poplatek za zkoušku dle ceníku na našich webových stránkách.  
 

  Číslo účtu: 104725778/0300 
  Variabilní symbol: 910051  
  Specifický symbol:  Vaše telefonní číslo uvedené na přihlášce  
  Poznámka: Vaše jméno  

 
5. Dostavte se ke zkoušce ve stanoveném čase. S sebou je nutno mít platný doklad 

totožnosti s fotografií a podpisem (občanský průkaz, řidičský průkaz nebo cestovní 
pas) a potvrzení o platbě. Bez těchto dokumentů se zkoušky nemůžete zúčastnit!  

 
Další informace: 

Před zkouškou si, prosím, prostudujte TOEIC LR Test Examinee Handbook  (pdf 
dokument dostupný na stránce Mezinárodní zkoušky v sekci Individuální příprava 
na zkoušky TOEIC a TOEFL® ITP). Zaměřte se na kapitoly TOEIC Public Programme, Test 
Taker Photo Requirements and Admission Form  a Test Day Procedures. 
 
Podrobné informace o zkouškách též naleznete na webu etsglobal.com.  
 
V případě dalších dotazů nás prosím kontaktujte na toeic@prf.jcu.cz.  

mailto:toeic@prf.jcu.cz
mailto:toeic@prf.jcu.cz

